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 2011 Basın Açıklaması 

Naveed Butt’un Kaçırılmasının Üzerinden Üç yıl Geçti 
 Rahil-Navaz Rejiminin İslami Aktivistlere Zulmü Hilafetin Kurulmasını Durduramaz 

 
11 Mayıs 2015 bugün itibariyle Hizb-ut Tahrir / Pakistan Sözcüsünün kaçırılmasının üzerinden üç yıl geçti. 

2012 yılının aynı günü, çocuklarını okuldan alıp evine dönerken evinin önünde hükümetin haydutları 
tarafından kaçırılmıştı.  

İşte yöneticiler ve onların haydutlarının “cesareti” budur. Üç yıl geçmiş olmasına rağmen onu hâlâ serbest 
bırakmadılar. Mahkeme karşısına çıkarma cesaretini de gösteremediler. Onlar, ancak masum Müslümanlara 
karşı aslan kesiliyorlar. Kâfirler, İslam’a, Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e ve Müslümanlara hakaret 
ettiklerinde, kedi gibi oluyorlar. İslam’a ve Müslümanlara ihanetlerinden dolayı kâfirlerden madalya alarak 

ödüllendiriliyorlar. Hindistan ve Amerika, askerlerimizi ve sivilleri öldürürken, aslan gibi kükreyenler bir anda 
süt dökmüş kedi gibi oluveriyorlar. İçi boş ifadeler ile kınamalar yayınlamakla yetiniyorlar ve daha sonra da 
elleri bağlı oturuyorlar.  

Rahil-Navaz rejimi şunu iyi biliyor ki hem de kendi gözleriyle gördü ki üç yıldır Naveed Butt’u zindanlarda 
tutmak ve bu zaman zarfında onlarca Hizbin gencini kaçırmak ve tutuklamak, Hizb ve onun gençlerini 
susturamaz, korkutamaz. Bu korkakça taktikler, Hilafet çağrısının toplumun her köşesine ulaşmasını 
engelleyemedi. Eğer zerre kadar imanları olsaydı, bu daveti durdurmak için tüm dünya bile bir araya gelse, 
Allah’a daveti durduramayacaklarını bilirlerdi. Eğer biraz akletselerdi, Özbekistan örneğinden ders almış 
olurlardı. Kerimov, sekiz binden fazla Hizbin gencini yedi ile on beş yıl arasında hapis cezasına çarptırdı, 
onlarcasını cezaevinde öldürdü. Ama buna rağmen Hizb veya onun davetini Özbekistan’dan silip atamadı. 
Aksine daha da yayıldı. 

Rahil-Navaz rejimine diyoruz ki, tabii Müslüman oldukları iddiasıyla, eğer Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın 
huzuruna çıkacağınıza dair en ufak bir inancınız varsa, o zaman yaptığınız eylemlerden dolayı tövbe edin ve 
derhal Naveed Butt’u serbest bırakın. Ve bu davete karşı engeller koymaktan vazgeçin. Tövbe kapıları 
kapanmadan önce tövbe edin. Hizb ve onun gençlerine gelince, tek dertleri Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın rızasını 
kazanmaktır. Bu dünyada çektikleri sıkıntıdan dolayı kâinatın Yaratıcısı tarafından Firdevs cennetine 
konulacaklarına dair inançları tamdır.  

Bilin ki, eğer siz, ne olursa olsun Amerikalı efendilerinize hizmet etmek için söz vermişseniz, biz de 
Mevla’mız olan Allah’a dua ediyoruz ki azami fedakârlık için bize azim ve sebat versin. O’nun rızası uğrunda 
gerekirse hiç tereddüt etmeden ölümü kucaklarız. Nitekim bu, mümin için mükemmel bir anlaşmadır. 
Dolayısıyla ey Rahil-Navaz rejimi! Ya Amerika’ya itaat etmek ya da Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya itaat etmek, 
seçim senindir.  

 “Sakın 

Allah’ı, zalimlerin yaptıklarından habersiz sanma; gözlerin dışarı fırlayacağı bir güne kadar onları 
ertelemektedir. O gün başları kalkmış, gözleri kendilerine dönemeyecek şekilde sabit kalmış, gönülleri 
bomboş halde koşup duracaklardır.” [İbrahim 42-43] 

 Not: Bu vesileyle Hizb ut Tahrir, Naveed Butt’un ailesinin açıklamalarını içeren bir video yayınladı. Video 
şu linkten izlenebilir: pk.tl/1iMQ 


